
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 22契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 光陽台配水池機械電気設備更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市　光陽台・川合　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月 4日

令和 7年 7月 4日 ～ 令和 8年 3月 6日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\26,180,000請 負 金 額

\2,380,000内 消 費 税

\27,709,000予 定 価 格

\25,190,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 機械器具設置

機械設備工
　緊急遮断弁更新工　　　　　１式
　流入弁更新工　　　　　　　１式
　　
電気設備工
　流量計更新工　　　　　　　１式
　地震計更新工　　　　　　　１式
　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \23,800,000                                     落  札三愛物産（株）岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 23契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 低区系基幹管路(低区配水場前)舗装復旧工事

(株)山岡興業
落 札 業 者

可児市土田５０３６番地

事 業 場 所 可児市　塩　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月 4日

令和 7年 7月 4日 ～ 令和 7年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\15,753,133請 負 金 額

\1,432,103内 消 費 税

\17,657,200予 定 価 格

\16,052,000入札書比較価格

\15,753,133

\14,321,030

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長　L=299m
　土工　N=1式
　舗装工　表層工t=50mm　A=1090㎡
　　　　　表層工t=40mm　A=50㎡
　　　　　上層路盤工t=100mm　A=508㎡
　　　　　不陸整正　A=558㎡
　撤去工　N=1式
　区画線工　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \14,321,030                                     小池土木（株）

       \14,321,030                                     (株)山岡興業 落  札

       \14,321,030                                     横山工業(株)

       \14,328,050                                     小林工業(株)

       \14,322,000                                     （株）中濃

       \15,250,000                                     （株）可茂道路

       \15,730,000                                     （株）ニューハーベスト

       \15,890,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

       \15,260,000                                     （株）匠築

       \15,250,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

最低制限価格  

電子くじにより決定 



最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 26契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和７年度　市道25号線他１路線舗装修繕工事

小林工業(株)
落 札 業 者

可児市土田２０６０番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月 4日

令和 7年 7月 4日 ～ 令和 7年12月12日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\28,563,953請 負 金 額

\2,596,723内 消 費 税

\31,840,600予 定 価 格

\28,946,000入札書比較価格

\28,563,953

\25,967,230

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

市道25号線　施工延長　L=385.9ｍ
　舗装工　表層工：再生密粒As（20）　A=3,180m2
　撤去工　N=一式
　区画線工　N=一式
　交通規制工　N=一式
市道21号線　施工延長　L=244.1ｍ
　舗装工　表層工：再生密粒As（13）A=1,100m2
　　　　　路盤工：不陸整正工（ｔ=30）　A=1,100m2
　撤去工　N=一式
　区画線工　N=一式
　交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \25,967,230                                     小池土木（株）

       \25,968,200                                     (株)山岡興業

       \28,000,000                                     横山工業(株)

       \25,967,230                   落  札                   小林工業(株)

       \26,500,000                                     （株）中濃

       \25,970,000                                     （株）可茂道路

       \25,967,230                                     （株）ニューハーベスト

       \28,367,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

電子くじにより決定 

最低制限価格  



最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 27契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和7年度　市道31号線他1路線舗装修繕工事

横山工業(株)
落 札 業 者

可児市大森１５３０－２

事 業 場 所 可児市　若葉台・菅刈　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月 4日

令和 7年 7月 4日 ～ 令和 7年11月21日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\15,120,270請 負 金 額

\1,374,570内 消 費 税

\16,944,400予 定 価 格

\15,404,000入札書比較価格

\15,120,270

\13,745,700

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

市道31号線　施工延長　L=232.6ｍ
　舗装工　表層工：再生密粒As（20）　A=1,176.8m2
　　　　　表層工：再生密粒As（13）　A=114.1m2
　撤去工　N=一式
　区画線工　N=一式
　交通規制工　N=一式
市道8167号線　施工延長　L=153.3ｍ
　舗装工　表層工：再生密粒As（13）A=749.2m2
　撤去工　N=一式
　区画線工　N=一式
　交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \14,635,000                                     (株)山岡興業

       \13,745,700                                     横山工業(株) 落  札

       \13,745,700                                     小林工業(株)

       \14,200,000                                     （株）中濃

       \13,745,700                                     （株）可茂道路

       \15,095,000                                     （株）ニューハーベスト

       \13,748,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

       \14,650,000                                     （株）匠築

       \14,640,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

電子くじにより決定 

最低制限価格  



最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 28契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和７年度　市道3110号線他1路線舗装修繕工事

（株）可茂道路
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１９９‐４

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月 4日

令和 7年 7月 4日 ～ 令和 7年11月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,199,196請 負 金 額

\1,290,836内 消 費 税

\15,915,900予 定 価 格

\14,469,000入札書比較価格

\14,199,196

\12,908,360

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

市道3110号線
延長　　L=190.8m
撤去工　N=一式
舗装工　表層工　再生密粒As（13）　t=40mm　A=602m2
　　　　不陸整正工　　　 　　　　　　　　A=602m2
市道3236号線
延長　　L=229.9m
撤去工　N=一式
舗装工　表層工　再生密粒As（13）　t=40mm　A=1,310m2
　　　　不陸整正工　　　 　　　　　　　　A=1,310m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \13,457,000                                     (株)山岡興業

       \14,000,000                                     横山工業(株)

       \12,908,360                                     小林工業(株)

       \13,780,000                                     （株）中濃

       \12,908,360                                     （株）可茂道路 落  札

       \12,911,000                                     （株）ニューハーベスト

       \12,908,360                                     （株）ＤＡＩＥＮ

       \13,750,000                                     （株）匠築

       \13,750,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

電子くじにより決定 

最低制限価格  



最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和7年度　市道21号線他1路線舗装修繕工事

(株)山岡興業
落 札 業 者

可児市土田５０３６番地

事 業 場 所 可児市　土田・矢戸　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 7月 4日

令和 7年 7月 4日 ～ 令和 7年12月19日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 7年 6月26日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\35,525,622請 負 金 額

\3,229,602内 消 費 税

\39,494,400予 定 価 格

\35,904,000入札書比較価格

\35,525,622

\32,296,020

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

市道9号線　施工延長　L=257.0ｍ
　舗装工　表層工：再生密粒As（20）　A=1,190m2
　　　　　基層工：再生粗粒As（20）　A=1,190m2
　撤去工　N=一式
　区画線工　N=一式
　交通規制工　N=一式
市道21号線　施工延長　L=289.4ｍ
　舗装工　表層工：再生密粒As（20）A=1,050m2
　　　　　上層路盤工：再生瀝青安定処理（40）A=1,080m2
　　　　　下層路盤工：再生砕石RC-40　A=1,100m2
　撤去工　N=一式
　区画線工　N=一式
　交通規制工　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \34,200,000                                     小池土木（株）

       \32,296,020                                     (株)山岡興業 落  札

       \34,780,000                                     横山工業(株)

       \32,296,020                                     小林工業(株)

       \33,000,000                                     （株）中濃

       \32,297,000                                     （株）可茂道路

       \32,296,020                                     （株）ニューハーベスト

       \32,296,020                                     （株）ＤＡＩＥＮ

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

電子くじにより決定 

最低制限価格  


